
Dagtilbud Hasle - Afdeling vuggestuen Krible Krable
søger pædagogmedhjælper

Kan du lide at rode i skovbunden og skabe nysgerrighed for hvad du sammen med børnene finder,
samt se værdien af at arbejde med systematisk temaforløb med børnene, skal du læse mere her. 
 
Vi søger en pædagogmedhjælper i faste stilling på 37 timer ugentlig.  
OM JOBBET:
Engageret og dygtig pædagogmedhjælper søges til en velfungerende dagtilbudsafdeling.
DIN PROFIL:
Du er måske student og har planer om at holde sabbatår - eller måske har du en masse god viden
og erfaring fra tidligere arbejde – den mangfoldighed er der plads til og altid med et fokus på egen
udvikling i jobbet. 
Kom og vær en del af afdeling Krible Krable! Vi er et SKØNT lille hus, som blev etableret i 2018. Vi
er opdelt i to stuer og er normeret til 24 børn. Vi er 5 pædagoger, 1 erfaren medhjælper og en
pædagogisk leder. Vi prioriterer at have en stor andel af uddannet personale. 
Vores børn kommer hovedsageligt fra nærområdet. Vi har størst andel af etniske danske børn og
omkring 20 % af børn med en anden etnisk baggrund eller børn med dobbelt nationaliteter. 
Vi arbejder kontinuerligt med at skabe kvalitative læringsmiljøer for børnene med fokus på
interaktion. Vi er en personalegruppe der kendetegnes ved at iværksætte kompetence-udviklende
processer. Senest har vi arbejdet med omsorgsbegrebet som redskab for bedre at kunne
imødekomme børnenes behov og dygtiggøre os for at aflæse børnenes signaler.
Krible Krable er kendetegnet ved, at vi omsætter den pædagogiske læreplan i praksis med særligt
fokus på de to indsatsområder:
• Natur, udeliv og science
• Kommunikation og sprog
Natur, udeliv og science: Vi har en naturprofil, hvor naturindsatsen i Krible Krable er inspireret af
science-pædagogik. Det indebærer, at børnene undersøger og eksperimenterer med natur og
naturfænomener.
Kommunikation og sprog: Vi arbejder systematisk med sprogtema hvor vi blandt andet læser
dialogisk læsning med børnene - vi læser en bog og har en kasse med konkreter/legetøj, der
passer til historien. Kombinationen mellem ord, lyd og billeder er en visualisering, der giver børnene
en bredere forståelse for det, de hører.
Vores temaarbejde er vores omdrejningspunkt og udgør en overordnet ramme for vores
pædagogiske praksis, og her er der plads til at også DU kan komme og bidrage, og være med til at
vi fortsat skaber et kvalificeret læringsmiljø for børnene. Ligeledes kan du være medvirkende til, at
Krible Krable fortsat er et godt sted for børn og personale at udvikles, være og trives. 
Det er desuden vigtigt, at du har interesse for – og måske erfaring med arbejdet med udeliv - det vil
sige at du er parat til at grave efter insekter og har mod og lyst til at tage på tur på en ladcykel.
Kan du se dig selv hos os? Er du engageret, tydelig, god til at skabe relationer og med et godt
personligt overskud? 
Så tøv ikke med at sende din ansøgning elektronisk. Hvis du vil vide mere er du velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Amal El- Awad på 41876668. Her kan også aftales evt. besøg.
DERFOR SKAL DU VÆLGE OS:
Vores grundindstilling er positiv, anerkendende, ressourceorienteret og inkluderende. Det gælder
både overfor børn, forældre og hinanden. Vi understøtter børnenes læreprocesser ved at være i
øjenhøjde med dem og ved at gribe de initiativer, som de kommer med, så der er en balanceret
udveksling mellem børne-intenderede og personale-intenderede lege og aktiviteter. 
Vi fokuserer på, at børnene får tydelige og genkendelige rammer, og at vi forbereder dem og guider
dem i en positiv retning. 
I Krible Krable vil du opleve at der er en vilje til at praktisere en ”vi kultur”. Med det mener vi, at
vores løbende læreprocesser i høj grad er af præget fokus, prioritering, medansvar, samspil og
kontinuerlig fælles læring.
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR:
Stillingen er en fast ansættelse på 37 timer fra d. 1. marts 2026 eller hurtigst muligt derefter. Der vil
være mulighed for at imødekomme et behov for færre timer.  
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet straffeattest og børneattest ved ansættelsen. 
Ansættelsessamtaler vil blive holdt løbende.  
 
HVIS DU VIL VIDE MERE
Læs mere om os på dagtilbuddets hjemmeside  Dagtilbud Hasle (aarhus.dk)
 
ANSØGNING
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.

https://dagtilbudhasle.aarhus.dk/


Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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